לפיכך אני מאמצת את המלצת שירות המבחן, נמנעת מלהרשיע את הנאשם ומטילה עליו של"צ בהיקף של 150 שעות,
במסגרת שתגובש על ידי שירות המבחן ותוגש לאישור בית המשפט תוך 30 יום.

הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע את השל"צ, יוכל בית המשפט להפקיעו, להרשיע את הנאשם ולגזור עליו עונש חלופי.

הפקדון בתיק יוחזר למפקיד.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד הצדדים.